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Dojazd do ul. Tynieckiej

1

3

2

B1

N

1

2

3

B1

Ściany działowe z możliwością zmian

Ściany działowe z możliwością demontażu lub zmiany

Ściany szachtu

Ściany konstrukcyjne (zewnętrzne / międzylokalow e)

LEGENDA OZNACZENIA OKIEN

100
240

ho = 55 cm

Szerokość w świetle muru

Wysokość w świetle muru

Skrzydło przesuwne okna HS

Wysokość parapetu liczona od wykończonej posadzki 

Okno nieotwieralne

Okno ze skrzydłami otwieralnymi

Tyniecka by Hottingen sp. z o.o. Ul. Puławska 145 02-715 Warszawa NIP: 527 272 50 62 hottingen.pl

ul. Tyniecka 30L, Warszawa

Pow. użytkowa Pokoje Piętro

Pow. sprzedażowa* 

(Z ANTRESOLĄ)

Pow. użytkowa poziomu dolnego Pow. użytkowa antresoli 

Pow. pod ścianami działowymi

*(pow. użytkowa + pow. pod ścianami działowymi)

Apartament 10

2 2

Przedpokój

Pokój dzienny z aneksem kuchennym

Łazienka

Balkon

4.26 m²

54.14 m²

4.53 m²

5.13 m²

108.13 m²

Piętro II

Poziom antresoli wg oddzielnej karty

44.70 m2

107.63 m2
RZUT POZIOMU DOLNEGO

Przykładowa lokalizacja 
schodów (do wykonania 
przez właściciela lokalu)

62.93 m2

0.50 m2


